
PATVIRTINTA 

                  Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

                  2024 m. rugpjūčio 14 d. įsakymu Nr. ĮV-642 

   

2024 M. BIRŽELIO MĖN. KVIETIMO KULTŪROS IR MENO PASLAUGŲ, 

NEĮTRAUKIAMŲ Į KULTŪROS PASO PASLAUGŲ RINKINĮ, SĄRAŠAS 

Eil. 

nr. 

Kultūros ar meno paslaugos (toliau – 

paslauga) pavadinimas 

Paslaugos teikėjo pavadinimas / vardas, 

pavardė 

1 Drugelių sąskrydis  
Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto 

muziejus  

2 
Tapatybės paieškos: nuo PASAKos iki 

PASO  
AKVILĖ SADAUSKIENĖ 

3 
Lėlių spektaklis „Stebuklingas žodis“ 

(filmuota medžiaga) 
ALFONSAS RAMEIKA 

4 
PLANETOS GELBĖTOJAI: šiukšlių 

rūšiavimo misija! 
Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka  

5 Akmens amžiaus žmogus Alytaus kraštotyros muziejus  

6 Labas, brangi Violeta! Alytaus kraštotyros muziejus  

7 Kosminis vakaras jūsų mokykloje! ALMANTAS ŠARAKOJIS 

8 
Ką mena Vilkaviškio viešosios 

bibliotekos istorija? 
ALVINA RADŽVILIENĖ 

9 
Kaunas-UNESCO Modernizmo 

atspindžiai tarpukario architektūroje 
ARIANDA LUKOŠEVIČIENĖ 

10 
Kaunas-UNESCO Modernizmo 

atspindžiai tarpukario architektūroje 
ARIANDA LUKOŠEVIČIENĖ 

11 Ekskursija „Art deco Kaune“ ARIANDA LUKOŠEVIČIENĖ 

12 
Ekskursija „Gatvės menas (Street art) 

Kaune“ 
ARIANDA LUKOŠEVIČIENĖ 

13 Pažaislio vienuolynas ARIANDA LUKOŠEVIČIENĖ 

14 Ekskursija po Kauno senamiestį ARIANDA LUKOŠEVIČIENĖ 

15 Kompiuterių menas ARNOLDAS ŽENTELIS 

16 Kiaušinių dažymas vašku Asociacija „Amber Family“  

17 
Draugai internete: kaip bendrauti 

saugiau (išvažiuojamoji) 
Asociacija „Langas į ateitį“  

18 
Draugai internete: kaip bendrauti 

saugiau (nuotolinė) 
Asociacija „Langas į ateitį“  

19 „Terakotinės armijos paslaptys“ Asociacija „Radailių pramogos“  

20 
Edukacija  „Labanoro miestelio 

pažinimas ir jo istorija“ 

Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro 

regioninio parko direkcija  

21 Viktorina „Emocijos! Kaip elgtis?“ AURIMA DILIENĖ 



22 
ETNO kilimo raštuose - gamta, 

tautosaka, aprėdai 

Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio 

viešoji biblioteka  

23 Pasakų mitinės būtybės 
Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio 

viešoji biblioteka  

24 
Žolininkystės paslaptys ir kalėdiniai 

meduoliai Jūsų klasėje 
DAIVA PEČIULIENĖ 

25 
Žolininkystės paslaptys ir šventiniai 

meduoliai Akmeninio Bebro trobelėje 
DAIVA PEČIULIENĖ 

26 
Žolininkystės paslaptys ir kalėdiniai 

meduoliai Jūsų klasėje 
DAIVA PEČIULIENĖ 

27 Bitės, vaškas ir pyragai DAIVA PEČIULIENĖ 

28 Moliūgadienio edukacija DAIVA PEČIULIENĖ 

29 Moliūgadieniai ir Vėlinės DAIVA PEČIULIENĖ 

30 Plunksnos raštas 
Daugyvenės kultūros istorijos muziejus - 

draustinis  

31 Vilnos verpimas verpstuku EDITA TUOMIENĖ 

32 Gyvenimas su bite EGLĖ ŠEŠKEVIČIENĖ 

33 
Motanka  „Angelas“  - tekstilinė lėlė 

amuletas 
ELVIRA DROZDOVA 

34 Aukso siuvinėjimo istorija ELVIRA DROZDOVA 

35 
Pažink savo jausmus per fizinį 

aktyvumą 
EVA KAČERGINSKYTĖ 

36 Šilko kelias – tapyba ant skarelės GINTARĖ KRIKŠČIŪNIENĖ 

37 Vardo raidelė ant porceliano puodelio GINTARĖ KRIKŠČIŪNIENĖ 

38 Stiklo papuošalų kūrimo dirbtuvės GINTARĖ LUKŠYTĖ 

39 Sojų vaško žvakių kūrimo dirbtuvės GINTARĖ LUKŠYTĖ 

40 
Kūrybinis savęs pažinimas naudojant 

Eneagramos metodą 
GITA KONDROTAITĖ 

41 
Spektaklis jaunimui „Mano ateitis - 

algoritmas?“ 
GRETA DIRMAUSKAITĖ 

42 Eksperimentų šou  GRETA RUDŽIANSKIENĖ 

43 Oliziuko dirbtuvėlės GRETA RUDŽIANSKIENĖ 

44 Kalėdinio vainiko dirbtuvės GRETA RUDŽIANSKIENĖ 

45 
Istorijos apie   knygos kūrimą  „LAPĖ 

SALEGNA“ 
INA LUKAUSKAITĖ 

46 Muilo kelias. Muiliukų gamyba INA TUNAITIENĖ 

47 
Edukacija „Apie lietuvių liaudies 

dainas, instrumentus ir žaidimus“ 
INETA MEDUNECKYTĖ- TAMOŠIŪNIENĖ 

48 Finansinis raštingumas 3-4kl. IRENA KYGUOLYTĖ-KATARŽĖ 

49 Karštos streso valdymo dirbtuvėlės IRMA VIDEIKAITĖ 

50 
Karštos streso valdymo dirbtuvės su 

mažuoju princu ir ne tik 
IRMA VIDEIKAITĖ 



51 
Sausainių dekoravimas „Saldūs 

paveikslėliai“ 3-4 kl.  
IRMA ZMEJAUSKAITĖ 

52 Valentino dienos orientacinis žaidimas Išbandyk tai MB  

53 Laikinosios sostinės paslaptys Išbandyk tai MB  

54 Orientacinis žaidimas „Vilko sapnas“ Išbandyk tai MB  

55 Kalėdinis orientacinis žaidimas Išbandyk tai MB  

56 Orientacinis žaidimas „Trobių seklys“ Išbandyk tai MB  

57 
Interaktyvus orientacinis. „Kodas: 

Legenda“ 
Išbandyk tai MB  

58 
Orientacinis žaidimas „Senojo kurorto 

paslaptys“ 
Išbandyk tai MB  

59 
Orientacinis žaidimas „Rašytojų 

takais...“ 
Išbandyk tai MB  

60 Angelo iš siūlų kūrybinės dirbtuvės  JOLITA KIZELIENĖ 

61 

Edukacinė programa „Tradiciniai 

žaidimai: kryžiukai-nuliukai“ (5 - 6  

kl.) 

Jonavos rajono savivaldybės kultūros centras  

62 Didieji išradimai. Ratas JUOZAS JAKUBAUSKAS 

63 Edukacija „Istorijos (ne) iš teatro“ Juozo Miltinio dramos teatras  

64 Rištinė lėlė ant šaukšto JŪRATĖ ABROMAVIČIENĖ 

65 Ką slepia kvapai? JURGITA GASIŪNIENĖ 

66 „Šiaudinio sodo sakmės“ Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka  

67 
Ambicija ir pražūtis. Sapiegos ir 

Radvilos  
KAROLINA ŪLA VALENTAITĖ 

68 
Skrabalai - unikalus lietuviškas 

muzikos instrumentas ir jo galimybės 
KAROLIS ŠILEIKA 

69 Linksmoji verpsė Kauno apskrities viešoji biblioteka  

70 Forto žvalgai Kauno IX forto muziejus  

71 
Ar šviesu, ar tamsu, kai atsargiai - 

nebaisu! 
Kauno moksleivių techninės kūrybos centras  

72 
„Kas aš esu?“ šokėjų miniatūrų 

kūrybos pristatymas 
Kauno šokio teatras „Aura“  

73 
Lėlių ir objektų teatro spektaklis 

„Molinis sapnas“ (Nuotolinė paslauga) 
Kauno valstybinis lėlių teatras  

74 
Lėlių teatro spektaklis „Kudlius ir 

miško broliai“ (Nuotolinė paslauga) 
Kauno valstybinis lėlių teatras  

75 Miesto, kuriame dainavo stogai, istorija Kėdainių krašto muziejus  

76 „Apyrankė“ Kelmės kultūros centras  

77 „Kiaušinių marginimas vašku“ Kelmės kultūros centras  

78 Edukacija „Jausmų monstriukai“ 
Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešoji 

biblioteka  

79 „Klaipėdos krašto keraminiai indai“ 
Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros 

centras  



80 Kalėdų tūta 
Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios 

Lietuvos istorijos muziejus  

81 
Rauginimas: nuo tradicijos iki mokslo 

(9-12 kl. mokiniams) 
Klaipėdos universitetas  

82 
Kaip mato robotai: ultragarsas (5-8 kl. 

mokiniams) 
Klaipėdos universitetas  

83 
E.Balsio operos ,,Kelionė į Tilžę“ 

spektaklis  
Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras  

84 Gražus mūsų jaunimėlis Koncertinė įstaiga „Kauno santaka“  

85 Kupiškio žydų štetlas  Kupiškio etnografijos muziejus  

86 
Senosios gryčios rakandai (nuotolinė 

paslauga) 
Kupiškio etnografijos muziejus  

87 Pažink Kupiškio marių žuvis 
Kupiškio rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka  

88 Kino pamoka 1-4 kl. LAURA DANIELIENĖ 

89 Kino pamoka 5-12 kl. LAURA DANIELIENĖ 

90 Kino pamoka 9-12 kl. LAURA DANIELIENĖ 

91 Emocinio intelekto labirintuose LAURA ŠVAB 

92 “Barsuko sapnas“ (Pusiaužiemis) Lazdijų krašto muziejus  

93 
Edukacinė programa „Plaukianti 

svajonė“ 
Lazdijų krašto muziejus  

94 Žilvičio dudelių gamyba Lazdijų krašto muziejus  

95 Lino kelias Lietuvos etnografijos muziejus  

96 
Edukacinis užsiėmimas VĖJŲ 

UOSTAS (Nuotolinė paslauga) 4-7 kl.  
Lietuvos jūrų muziejus  

97 
Susipažinkime: Vasario 16-osios 

simboliai (nuotolinė edukacija) 
Lietuvos nacionalinis muziejus  

98 Menas rašyti Lietuvos švietimo muziejus  

99 
Ropliai. Ar gyvena Lietuvoje vėžlys? 

(Lietuvos zoologijos sode) 
Lietuvos zoologijos sodas  

100 
 Edukacija „Kas padėjo kiaušinį?“ 

(Lietuvos zoologijos sode) 
Lietuvos zoologijos sodas  

101 
Lietuvos zoologijos sodo viršutinės 

dalies ekskursija 
Lietuvos zoologijos sodas  

102 
Kalėdinė laboratorija Lietuvos 

zoologijos sode 
Lietuvos zoologijos sodas  

103 
Lietuvos zoologijos sodo apatinės 

dalies ekskursija 
Lietuvos zoologijos sodas  

104 
Gyvūnų gerovės laboratorija Lietuvos 

zoologijos sode 
Lietuvos zoologijos sodas  

105 Vaškinių kreidelių dirbtuvės LINA PIVORIENĖ 

106 Kneipas - vaikams LIUDMILA POKVYTYTĖ 

107 
Istorijos ir literatūros paralelės: 

tarpukaris (Nuotolinė paslauga) 
Maironio lietuvių literatūros muziejus  



108 STEAM šachmatų pamoka MAKSIM ČEMAKIN 

109 
Viktorina „Vilniaus miesto istorija“ 

(Nuotolinė paslauga) 
MAKSIM ČEMAKIN 

110 Žaliosios Zuikienės dirbtuvėlės Marijampolės kultūros centras  

111 Įtraukusis spektaklis „Daržoviukai“ Mažoji bendrija „Mažųjų ugdymas“  

112 

Edukacinė programa „Gyvenimas kare 

ir karu - Baterijos „Memel Nord“ 

istorija“  

Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcija  

113 

Rusnė – vienas seniausių, unikaliausių 

miestų Mažosios Lietuvos 

etnografiniame regione, įsikūrusių 

didžiausioje Lietuvos saloje 

Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcija  

114 

Verslo paslaptys pasaulio kultūrose: 

tradicijos, inovacijos ir šeimos istorijos 

(nuotolinė) 

MB „Drugelių pieva“  

115 
Į asmeninių finansų pasaulį - vaikų 

literatūros ir pasakų keliais  
MB „Drugelių pieva“  

116 
Reklamos magija ir pinigų leidimo 

spąstai (nuotolinė) 
MB „Drugelių pieva“  

117 Atrask filmų terapiją MB „IT kitaip“  

118 Kriminalistiniai meno detektyvai MB „Mėgintuvėlis LT“  

119 pasitaškom MB „Sandros meno namai“  

120 Taupyklės kūrimas MB „Sandros meno namai“  

121 (Ne) taikos pypkė MB „Sintezija“  

122 Komanda MB „Sintezija“  

123 

Edukacinis - dokumentinis filmas 

„Lietuvos Lobynai: Kelionė Per 

Nepaprastus Rekordus“ 

MB RCmedia  

124 Miško paslaptys MB Rubino renginiai  

125 
Varškės sūrio gaminimo edukacija: 

Varna ir sūris 
MB Rubino renginiai  

126 
Kalėdinės atributikos konstravimo 

dirbtuvės 
METODIJA VIDŪNAITĖ 

127 
Helovyno simbolių konstravimo 

dirbtuvės 
METODIJA VIDŪNAITĖ 

128 

Velykinė edukacija - margučių ir kitos 

Velykinės atributikos konstravimas su 

japonišku edukaciniu konstruktoriumi 

LaQ 

METODIJA VIDŪNAITĖ 

129 Taškavimo technikos edukacija MONIKA DIDŽBALIENĖ 

130 Taškavimo technikos edukacija MONIKA DIDŽBALIENĖ 

131 Kalėdų belaukiant MONIKA PUPALAIGIENĖ 

132 
Vilnos vėlimo edukacija „Pažinkime 

vilną kartu“ 
OKSANA GRAUŽINIENĖ 

133 Išgirsk kalėdinę miško pasaką Panevėžio kraštotyros muziejus  

134 Saulėgrįžos ratu: Velykos Panevėžio kraštotyros muziejus  



135 „Pasakų medis“ Panevėžio lėlių vežimo teatras  

136 Skambančios pasakos Radviliškio muzikos mokykla  

137 Vaško žvakės 3-4 kl. 
Radviliškio rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras  

138 Vaško žvakės 1-2 kl. 
Radviliškio rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras  

139 Vaško žvakės 5 - 6 kl. 
Radviliškio rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras  

140 Pakiršinio dvaro meduolis 
Radviliškio rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras  

141 Pakiršinio dvaro meduolis 7-8 kl. 
Radviliškio rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras  

142 Mažasis Pakiršinio dvaro meduolis 
Radviliškio rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras  

143 Vaško žvakės 7-8 kl. 
Radviliškio rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras  

144 Mažoji vaško žvakės  
Radviliškio rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centras  

145 Svajonių maišelis RASA GRIGIENĖ 

146 
Fantastinių gyvūnų kūrimas naudojant 

meno terapijos metodus 
RASA KLYMANTIENĖ 

147 Advento vainiko dirbtuvės RITA BERNOTIENĖ 

148 Advento tradicijos RITA BERNOTIENĖ 

149 Advento vainiko dirbtuvės RITA BERNOTIENĖ 

150 Advento tradicijos RITA BERNOTIENĖ 

151 Advento tradicijos RITA BERNOTIENĖ 

152 Kalėdinio žaisliuko dirbtuvės RITA BERNOTIENĖ 

153 Knygos skirtuko dirbtuvės RITA BERNOTIENĖ 

154 Knygos skirtuko dirbtuvės RITA BERNOTIENĖ 

155 Origami magija RITA BERNOTIENĖ 

156 Advento vainiko dirbtuvės RITA BERNOTIENĖ 

157 Edukacija „Molio virsmas“ Rokiškio krašto muziejus  

158 Ledinis dvaras Rokiškio krašto muziejus  

159 Šypsos kiškiai ir vaikai 
Rokiškio r. Panemunėlio universalus 

daugiafunkcis centras  

160 Botaninių monotipijų dirbtuvės SAULIUS BAGDONAVIČIUS 

161 Jausmų kelionė SIDA LUOBIKYTĖ 

162 Teatrinis Grimas ir Kostiumai SIMONA JASIŠKYTĖ 

163 Pažintis su archajine keramika Skuodo muziejus  

164 Komiškumo dirbtuvės 
SOLVEIGA DAMBRAUSKAITĖ-

BAKUTIENĖ 

166 Ekskursija „Pažink Šeduvą“ Šeduvos kultūros ir amatų centras  



167 
„Dvaro istorijos. Dvaro mada ir 

gyvensena“ 
Šiaulių „Aušros“ muziejus  

168 

Edukacinė ekskursija „Muziejinių 

vertybių konservavimas bei 

restauravimas“ III-VIII kl. 

Šiaulių „Aušros“ muziejus  

169 
Batraiščiai. Menas ir matematika. V-

XII kl. 
Šiaulių „Aušros“ muziejus  

170 
Edukacinis užsiėmimas ,,Kalbantys 

paveikslai“ 
Šiaulių dailės galerija  

171 „Žirgo reikšmė lietuvių kultūroje“ Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras  

172 Muilo pasaka Šiaulių kultūros centras  

173 Muilo laboratorija Šiaulių menų mokykla  

174 
Išgyvenimo krepšys arba 72 valandos 

po 
Šiaulių menų mokykla  

175 
EDUKACIJA VAIKAMS „Vasaros 

gėlės'' 
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras  

176 Saulės simbolis baltų kultūroje Tauragės kultūros centras  

177 Menas kalbėti viešai TOMAS KAZLAUSKIS 

178 Ženklai ir simboliai Trakų istorijos muziejus  

179 Šaudymas iš lanko Trakų istorijos muziejus  

180 
Ekskursija „Dvariškas gyvenimas - 

špyga taukuota“ 
UAB „PAKRUOJO PARKAI“  

181 Mažųjų astronautų sąskrydis UAB „PAKRUOJO PARKAI“  

182 
Žvakių liejimo dirbtuvės pas dvaro 

bitininkę 
UAB „PAKRUOJO PARKAI“  

183 
Pažabok emocijas kvapų pagalba su 

dvaro parfumere 
UAB „PAKRUOJO PARKAI“  

184 
Patyriminė edukacija: Pamatyk, išgirsk, 

pajausk, užuosk, paliesk 
UAB „PAKRUOJO PARKAI“  

185 
Paskaita „Renesanso epochos ženklai 

Lietuvoje“ (nuotolinė paslauga)  
UAB „Promo day“  

186 
Paskaita „Dingusio Vilniaus ženklai“ 

(nuotolinė paslauga)  
UAB „Promo day“  

187 Ekskursija laivu į Rusnę 1-4 kl. UAB „Svencelės uostelis“  

188 Ekskursija laivu į Rusnę 5-12 kl. UAB „Svencelės uostelis“  

189 

Kosmoso raiška kultūroje ir dirbtinio 

intelekto kūrybinės dirbtuvės 1-2 kl. 

mokiniams 

UAB Services and innovations  

190 Kūrybiškumo technikos UGNĖ KUBILIENĖ 

191 
Lietaus garso muzikos instrumento 

gamyba 
UGNĖ KUBILIENĖ 

192 Tvarios mados dizainas UGNĖ KUBILIENĖ 

193 Herojaus kūrimas UGNĖ KUBILIENĖ 

194 
Edukacinis užsiėmimas „Siunčiu labų 

dienų“ 
Ukmergės kraštotyros muziejus  

195 Kas sukūrė trispalvę? Ukmergės kraštotyros muziejus  



196 
Kalėdų laikotarpio edukacija 

„Atskleiskime šventinę dvasią“ 
Ukmergės kraštotyros muziejus  

197 
Edukacinis užsiėmimas „Žaidžiame 

teatrą“  

Ukmergės rajono savivaldybės Vlado Šlaito 

viešoji biblioteka  

198 Žvakių liejimas Utenos kraštotyros muziejus  

199 
Taujėnų dvaro rūmų, parko, svirno, ir 

žvėrynėlio lankymas 

Uždaroji akcinė bendrovė „TAUJĖNŲ 

DVARAS“  

200 
Edukacinė programa „Metų laikai - 

Ruduo“ (Išvažiuojamoji) 
Viešoji įstaiga „Renginių platforma“  

201 Komandos formavimas paaugliams 
Viešoji įstaiga „Visų Šventųjų šeimos paramos 

centras“  

202 Komandos formavimas paaugliams 
Viešoji įstaiga „Visų Šventųjų šeimos paramos 

centras“  

203 Komandos formavimas 
Viešoji įstaiga „Visų Šventųjų šeimos paramos 

centras“  

204 
Vaiduoklių medžioklė Kauno tvirtovės 

III forte  
Viešoji įstaiga Kauno tvirtovės parkas  

205 
Edukacinė programa „Žvakių liejimas: 

dabar ir prieš 100 metų“ 
Viešoji įstaiga Molėtų krašto muziejus  

206 Renginių organnizavimo ABC Viešoji įstaiga Publika projektai  

207 
Dzūkų pasaka „Bezdukas ant ežero“ ir 

kūrybinės lėlių dirbtuvės 
Viešoji įstaiga Stalo Teatras  

208 

Pasaka iš Jono Basanavičiaus 

tautosakos bibliotekos „Auksaplaukis ir 

Auksažvaigždė“ ir kūrybinės personažų 

iš siūlų gamybos dirbtuvės 

Viešoji įstaiga Stalo Teatras  

209 
Finansinio raštingumo ir investavimo 

paskaitos  
VIKTORIJA VEGELYTĖ 

210 
Lietuvių liaudies simboliai (piešimas 

ant puodelio) 
VILMA TIMOFEJEVA 

211 
Lietuvių liaudies simboliai (piešimas 

ant žvakidės) 
VILMA TIMOFEJEVA 

212 
Lietuvių liaudies simboliai (piešimas 

ant žvakidės) 
VILMA TIMOFEJEVA 

213 

Geto kasdienybė fotografo akimis 

(Everyday life in the ghetto through a 

photographer's eyes) 

Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejus  

214 
Edukacinis spektaklis „Evoliucija“ 

(nuotolinė paslauga) 
Vilniaus teatras „Lėlė“  

215 
Marionečių teatro spektaklis „Silvestras 

Dūdelė” (nuotolinė paslauga) 
Vilniaus teatras „Lėlė“  

216 
Edukacinė programa „Atsargiai! Kelias 

užminuotas” 
Vytauto Didžiojo karo muziejus  

217 
Eko dirbtuvės: medvilninių maišelių 

dekoravimas 
VšĮ „100 zuikių“  



218 Spektaklis „Voratinklis“ (9-12 kl.) VšĮ „Artistų namai“  

219 
Spektaklis „Voratinklis“ (5-8 kl.) | 

Mokykloje 
VšĮ „Artistų namai“  

220 
NATO kultūros ir vertybių pažinimas 

per Aikido 
VšĮ „Asmenybės ugdymo kultūros centras“  

221 
Pažintinė ekskursija Bistrampolio dvare 

ir dvaro gyvūnų ūkio lankymas 
VšĮ „Bistrampolio dvaras“  

222 
 Spektaklis „Kurmio Zigmo kelionė po 

pasaulį“  
VšĮ „Drakoniuko teatras“  

223 

Atsinaujinantys energijos ištekliai ir 

energetikos raida: nuotolinis edukacinis 

renginys 

VšĮ „Edukaciniai renginiai“  

224 Kalėdinio žaisliuko iš Lego gamyba VšĮ „Edukaciniai renginiai“  

225 
Lietuvos architektūra (Nuotolinė 

paslauga) 
VšĮ „Edukaciniai renginiai“  

226 
Išsimargink velykinį kiaušinį su Lego 

robotiku 
VšĮ „Edukaciniai renginiai“  

227 
Komandiniai žaidimai, jų įtaka 

visuomenės formavimuisi 
VšĮ „Edukaciniai renginiai“  

228 Kriminologija VšĮ „Edulandas“  

229 Žemės paslaptys: Fosilija  VšĮ „Edulandas“  

230 
Kalbėtojo Įgūdžiai: Tobulas 

Prisistatymas Per Minutę (nuotoliu) 
VšĮ „FUTURE4US“  

231 „Baltojo aukso“paslaptys VšĮ „Išmanioji karta“  

232 Magiška vandens galia VšĮ „Išmanioji karta“  

233 Muzikinė pasaka. Kairėn ar dešinėn? VšĮ „Kur link“  

234 
„Baltiški linkėjimai arba (Ne)Slapta 

žinutė“ 
VšĮ „Miniatiūros“  

235 Gamtos garsų patyriminė edukacija VšĮ „Pamėginčius“  

236 
Kultūros pažinimas per gamtą: maistas 

gamtoje 
VšĮ „Paslaugos gamtai“  

237 Ar robotas gali kurti meną?  VšĮ Išmanioji mokykla  

238 
Pinigų kompasas: išmok valdyti savo 

finansus 
VšĮ Išmanus švietimas  

239 
Online. Pinigų kompasas: išmok 

valdyti savo finansus 
VšĮ Išmanus švietimas  

240 
(Nuotolinė paslauga) Spektaklis 

„Nojaus laivas“ ( 3kl.-4kl.) 
VšĮ Klounų teatro studija  

241 
(Nuotolinė paslauga) Spektaklis 

„Nojaus laivas“ ( 1kl.-2kl.) 
VšĮ Klounų teatro studija  

242 
Robotai ir klimato kaita: kaip 

technologijos gali išsaugoti planetą 
VšĮ Robotukas Retro  

243 Pasaulis po mikroskopu VšĮ Robotukas Retro  

244 Slime gamyba (polimerų chemija) VšĮ Robotukas Retro  



245 
KLIK galia: elgesio internete kultūra 

(Nuotoliu) 
VšĮ Skaitmeninės etikos centras  

246 Kultūrinės edukacijos užsiėmimas VšĮ SOCIAL HUG  

247 Emocijų paveikslas VšĮ Teisinių ir socialinių paslaugų centras  

248 Emocijų ratas VšĮ Teisinių ir socialinių paslaugų centras  

249 Oro joga - šokis ore VšĮ Ugdymo erdvė „Kokonas“  

250 Kūčių vakaro darbai ir linksmybės Zanavykų muziejus  

251 Kūrybos pipirai ZITA BRUŽAITĖ 

252 
Ekomedvilnės maišelių kūrimo 

dirbtuvės 
ŽIEDŪNĖ ALEKNAITĖ 

 


